

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1596449311364</u> din <u>03.08.2020</u>
	Denumirea procedurii de achiziție: Aparate de aer conditionat (inclusiv montarea)

	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1. Aparate de aer conditionat (inclusiv montarea)										
1	39700000-9	Aparat de aer condiționat <i>INVERTER (9 000 Btu/h)</i> inclusiv montarea	buc	20	6250,42	7500,50	125008,33	150010,00	în decurs de 30 zile, după semnarea contractului	Conform SIA RSAP
2	39700000-9	Aparat de aer condiționat <i>INVERTER (12 000 Btu/h)</i> inclusiv montarea	buc	4	6744,58	8093,50	26978,33	32374,00		
3	39700000-9	Aparat de aer condiționat <i>INVERTER (18 000 Btu/h)</i> inclusiv montarea	buc	3	9338,89	11206,67	28016,68	33620,00		
4	39700000-9	Aparat de aer condiționat <i>INVERTER (24 000 Btu/h)</i> inclusiv montarea	buc	2	12847,92	15417,50	25695,83	30835,00		
5	39700000-9	Traseu frigorific din cupru (izolate), ¼	m	290	26,33	31,59	7634,25	9160,27		
6	39700000-9	Traseu frigorific din cupru (izolate), 3/8	m	310	37,07	44,48	11490,67	13790,16		
7	39700000-9	Traseu frigorific din cupru (izolate), 5/8	m	80	80,08	96,09	6406,00	7686,88		

8	39700000-9	Traseu frigorific din cupru (izolate), ½	m	90	51,00	61,20	4590,00	5508,36	în decurs de 30 zile, după semnarea contractului	Conform SIA RSAP
9	39700000-9	Console 9000-12000 BTU (Suporturi)	buc	24	120,94	145,13	2902,60	3483,00		
10	39700000-9	Console 18000-24000 BTU (Suporturi)	buc	5	140,45	168,54	702,25	842,70		
11	39700000-9	Cablu electric între blocuri	m	500	11,89	14,27	5945,83	7135,00		
12	39700000-9	Țeavă (metaloplast) d-16	m	400	5,80	6,96	2320,00	2784,00		
13	39700000-9	Bandă izolantă lățime-100 mm, lungime -25 m	buc	10	19,33	23,20	193,33	232,00		
14	39700000-9	Diblu cu șurub din metal 14/100	buc	120	3,87	4,64	464,00	556,80		
15	39700000-9	Găuri cu diamant în pereți 1,0-1,2m	buc	27	416,67	500,00	11250,00	13500,00		
16	39700000-9	Găuri cu diamant în pereți 0,6-0,8m	buc	33	333,33	400,00	11000,00	13200,00		
17	39700000-9	Găuri cu diamant în pereți 0,4-0,6m	buc	30	83,33	100,00	2500,00	3000,00		
18	39700000-9	Canal de protecție 60x60	m	280	23,43	28,11	6559,00	7870,80		
19	39700000-9	Diblu cu șurub din metal 8*60	buc	600	0,36	0,43	215,00	258,00		
		TOTAL					279 872,11	335 846,97		

Semnat: electronic Numele, Prenumele: Moraru Mircea În calitate de: director

Ofertantul: ELPO SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Puskin, 53B